
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  i,  pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy w Połajewie uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W  budżecie Gminy na 2024 rok uchwalonym uchwałą nr XXXVII/343/2023 Rady Gminy w Połajewie 

z dnia 28 grudnia 2023r., zmienionym zarządzeniem nr 5/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 31 stycznia 

2024r., uchwałą nr XXXVIII/351/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 28 marca 2024r., zarządzeniem nr 

22/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 29 marca 2024r., zarządzeniem nr 25/2024 Wójta Gminy Połajewo 

z dnia 26 kwietnia 2024r., zarządzeniem nr 30/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 14 maja 2024r., uchwałą nr 

II/11/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 29 maja 2024r., zarządzeniem nr 35/2024 Wójta Gminy Połajewo 

z dnia 31 maja 2024r., zarządzeniem nr 36/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 7 czerwca 2024r., wprowadza 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa  się plan dochodów o kwotę 368.871,89zł do kwoty 59.203.840,29zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.749.930,25zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 21.453.910,04zł; 

2) treść załącznika nr 1 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się plan wydatków o kwotę 368.871,89zł do kwoty 62.641.025,37zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 37.627.576,33zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25.013.449,04zł; 

4) treść załącznika nr 2 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) treść załącznika nr 3, dotycząca zadań zleconych zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

6) treść załącznika nr 7, dotycząca planu dochodów i przychodów z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych, z tyt. opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym i wydatków na realizację zadań określonych w programi profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

7) treść załącznika nr 11, dotycząca planu finansowego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6107



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

      

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Sylwia Skrzypek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6107



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6107



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6107



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6107



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6107



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6107



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6107


		2024-07-05T11:48:02+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




